
Nr 

cr

t.

Compart

imentul 

achiziții 

publice

80.02.01.10 

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

80.02.01.10

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

TOTAL 22,997.85

1 A06 Imbrăcăminte specială de lucru Îmbrăcăminte specială 

de lucru

22,997.8518130000-9

6,272.14

6,272.142 Kovacs AnitaA01 Generatoare

TOTAL 31120000-3

Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

acordului 
Noiembrie 2024 Noiembrie 

2024

Kovacs Anita Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

31120000-3 Generatoare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

80.02.01.10

56.48.01

80.02.01.10

56.48.02

Noiembrie 2024 Noiembrie 

2024

Valoarea estimata 

Lei

18130000-9

fără TVA

Anexa privind achizițiile directe al Anexei nr. 41 al proiectului internațional SAFETY4TMF - „Coordinated prevention and disaster management activities on Tailings Management 

Facilities by authorities, municipalities and other stakeholders for solutions reducing transnational risks and hazards” în cadrul Programului pentru Regiunea Dunării. 

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod CPV Denumire CPV Sursa de 

finanțare

Persoane responsabile 

de procedură

Direcția

TOTAL ACHIZITII 0.00

TOTAL C - Contracte de Lucrari 0.00

publică/ 

acordului-cadru 

Lei, fără TVA

specifice 

pentru 

derularea 

procedurii

inițierea 

procedur

ii

atribuirea 

contractu

lui de 

achiziție 

publică/ 

acordului 

a 

proced

urii de 

atribuir

e 

online/ 

Direcția 

inițializatoa

re a 

procedurii

Data  

(luna) 

estimata 

pentru

Modalit

atea de 

derular

e 

Persoane 

responsabile cu 

aplicarea procedurii 

de atribuire

Direcția

Programul anual al achizițiilor publice al Anexei nr. 41 al proiectului internațional SAFETY4TMF - „Coordinated prevention and disaster management activities on Tailings Management 

Facilities by authorities, municipalities and other stakeholders for solutions reducing transnational risks and hazards” în cadrul Programului pentru Regiunea Dunării. 

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției Cod CPV Denumire CPV Sursa de 

finanțare

președinte

2024 0.00

Nr Def Explicatie Proiect Valoare Realizata 

Proiect

Valoare Totala Proiect Sursa De Finantare 

Se aprobă,

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

 Anexa nr.13 la Dispoziția Nr. 286/2025 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a 

Anexei nr.41_SAFETY4TMF, la Dispoziția Nr. 1194/2024 a președintelui CJ Harghita

Valoarea 

estimată a 

contractului de 

achiziție

Procedura 

stabilită/ 

instrumente

Data 

(luna)  

estimată 

pentru

TOTAL 0.00

3 A02 Reflectoare 31518100-1

TOTAL 31518100-1

Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

Reflectoare 1,881.64

1,881.64

Noiembrie 2024 Noiembrie 

2024

Kovacs Anita



80.02.01.10

56.48.02 

80.02.01.10

56.48.01

80.02.01.10

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

80.02.01.10

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

80.02.01.10

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

80.02.01.10

56.48.01 

80.02.01.10

56.48.02

Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

79952000-2

1 B01 Servicii pentru 

evenimente

129,624.28 Aprilie 2025 Aprilie 2025

129,624.28

79952000-2

6 A05

Kovacs Anita

Kovacs Anita Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

TOTAL 45243510-0 10,453.57

Diguri de apărare 45243510-0 Diguri de apărare 10,453.57 Noiembrie 2024

director executiv Șef serviciu

Direcția economică Compartimentul achiziții publice

Avizat, Serviciul achiziții publice

Miercurea Ciuc, 22 aprilie 2025

TOTAL ACHIZITII 236,041.62

163,075.71

Noiembrie 

2024

Kovacs Anita Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

TOTAL B - Contracte de Servicii

Containere mobile cu 

utilizare specială

25,088.57 Noiembrie 20244

25,088.5734221000-2

A03 Containere mobile cu utilizare specială

Produse informative și de promovare 39294100-0 Produse informative şi 

de promovare

6,272.14

6,272.14

Noiembrie 

2024

5 Noiembrie 

2024

Kovacs Anita Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

Noiembrie 2024

TOTAL

A04

TOTAL A - Contracte de Furnizare 72,965.91

39294100-0

TOTAL

Servicii organizare evenimente

TOTAL

34221000-2

2 B02 Servicii de formare specializată 80510000-2 Servicii de formare 

specializată

                  33,451.43 Aprilie 2025 Aprilie 2025 Kovacs Anita Direcția 

Dezvoltare și 

Relații Externe

TOTAL 80510000-2                  33,451.43 


